Кемеровская область - Кузбасс
Тяжинский муниципальный округ

Администрация Тяжинского муниципального округа

Постановление

От N9

О назначении публичных слушаний по вопросу
предоставления разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка

Рассмотрев заявление Какоян Карена Витяевича, проживающего по адресу:
Кемеровская область, Тяжинский район, пгт Тяжинский, ул. Вокзальная, д .14 и в
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7
Земельного кодекса РФ, в соответствии с приказом Министерства экономического
развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,
постановления администрации Тяжинского муниципального округа от 07.08.2020
г. № 169-п «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»,
решением Совета народных депутатов Тяжинского муниципального округа от
26.12.2019г. № 18 «Об утверждении Положения о порядке организации и
проведения публичных слушаний, ст.15 Устава Тяжинского муниципального
округа:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на
условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта
капитального строительства:

1) земельный участок с кадастровым номером 42:15:0103001:3244 общей
площадью 667 кв.м., расположенного по адресу: Кемеровская область, Тяжинский
район, пгт Тяжинский, улица Вокзальная, д .17 - магазины (код 4.4):

2) земельный участок с кадастровым номером 42:15:0103001:3243 общей
площадью 664 кв.м., расположенного по адресу: Кемеровская область, Тяжинский
район, пгт Тяжинский, улица Вокзальная, д.17а - магазины (код 4.4)

2. Определить время и дату проведения публичных слушаний
10 часов 00 минут, 19 августа 2020г.

3.Определить место проведения публичных слушаний -  пгт Тяжинский,
ул. Советская, д.6. здание администрации Тяжинского муниципального округа

4. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и
вступает в силу со дня его официального обнародования.

5. Контроль
зам. председателя

Глава Тяжинского

за исполнением данного распоряжения возложить
КУМИ Тяжинского муниципального округа М.В. Булгину.

С.Н. Кошкинмуницип

Симахина Юлия Анатольевна
8(38449) 28-1-19